ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                    № ___
с. Бирофельд

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального            района Еврейской автономной области за 2015 год

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального            района Еврейской автономной области за 2015 год по доходам в сумме 12 429 283,12 рублей и по расходам в сумме 12 980 059,93 рублей с превышением расходов над доходами в сумме  550 776,81 рублей
с показателями

- по доходам по кодам классификации доходов бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального            района Еврейской автономной области за 2015 год;

- по доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления бюджета  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального            района Еврейской автономной области за 2015 год;

- по расходам по ведомственной структуре расходов бюджета  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального            района Еврейской автономной области за 2015 год;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального района Еврейской автономной области за 2015 год;
- по источникам финансирования дефицита бюджета  Бирофельдского сельского поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджета за 2015год;

- по источникам финансирования дефицита бюджета  Бирофельдского сельского поселения  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета классификации операций сектора государственного управления за 2015 год;

- прилагаемую информацию о численности муниципальных служащих сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затратах  на их денежное содержание за 2015 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              М. Ю. Ворон